(TPSDS) 贴片功率
大电流电感器
Version:
December 1, 2022
Web:www.direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P
  电话: +86 755 26055363
台湾:   台湾省新北市五股区中兴路一段 137号
电话: +886 2981 0109 传真: +886 2988 7487
(TPSDS) 贴片功率 大电流电感器
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 1/10
� 产品简介
电感选择概述
 :
 TPSDS0620:(6.3 x 6.2 x 2.0 mm); 1.00μH ~ 47.00μH; DCR 0.022Ω ~ 0.730Ω; IDC 3.50A ~ 0.50A.
 TPSDS0625:(6.3 x 6.2 x 2.5 mm); 1.00μH ~ 100.00μH; DCR 0.018Ω ~ 0.800Ω; IDC 3.48A ~ 0.33A.
 TPSDS0630:(6.3 x 6.2 x 3.0 mm); 1.00μH ~ 150.00μH; DCR 0.017Ω ~ 0.750Ω; IDC 3.59A ~ 0.31A.
 TPSDS0635:(6.3 x 6.2 x 3.5 mm); 2.00μH ~ 150.00μH; DCR 0.020Ω ~ 0.650Ω; IDC 3.00A ~ 0.37A.
 TPSDS104:(10.4 x 10.3 x 3.5 mm); 1.10μH ~ 120.00μH; DCR 0.011Ω ~ 0.460Ω; IDC 11.70A ~ 0.97A.
 TPSDS106:(10.4 x 10.3 x 6.8 mm); 1.10μH ~ 680.00μH; DCR 0.014Ω ~ 1.500Ω; IDC 7.00A ~ 0.47A.
 TPSDS126:(12.8 x 12.6 x 6.8 mm); 1.70μH ~ 680.00μH; DCR 0.010Ω ~ 1.120Ω; IDC 11.80A ~ 0.55A.
特性
 :
 轻便薄小。
 闭磁路构造设计。

电流功率型 (TPSDS0620) 特性规格
产品料号
电感值
 L (µH)
测试频率
 (KHz)
直流阻抗
 (Ω) Max.
定格电流
 (A) Max.
TPSDS0620 - 1R0N 1.00 100 0.022 3.50
TPSDS0620 - 1R5N 1.50 100 0.030 2.94
TPSDS0620 - 2R0N 2.00 100 0.040 2.47
TPSDS0620 - 3R3N 3.30 100 0.055 1.99
TPSDS0620 - 4R7N 4.70 100 0.070 1.59
TPSDS0620 - 6R2N 6.20 100 0.110 1.49
TPSDS0620 - 8R2N 8.20 100 0.140 1.25
TPSDS0620 - 100M 10.00 100 0.160 1.22
TPSDS0620 - 120M 12.00 100 0.200 0.99
TPSDS0620 - 150M 15.00 100 0.230 0.94

电感值
 L (µH)
测试频率
 (KHz)
直流阻抗
 (Ω) Max.
定格电流
 (A) Max.
TPSDS106 - 1R1N 1.10 100 0.014 7.00
TPSDS106 - 1R8N 1.80 100 0.018 6.50
TPSDS106 - 2R7N 2.70 100 0.020 6.00
TPSDS106 - 3R5N 3.50 100 0.022 5.60
TPSDS106 - 4R7N 4.70 100 0.024 5.20
TPSDS106 - 6R0N 6.00 100 0.026 4.80
TPSDS106 - 7R5N 7.50 100 0.030 4.20
TPSDS106 - 100M 10.00 100 0.035 4.00
TPSDS106 - 120M 12.00 100 0.040 3.50
TPSDS106 - 150M 15.00 100 0.050 3.20
TPSDS106 - 180M 18.00 100 0.060 3.00
TPSDS106 - 220M 22.00 100 0.065 2.60